

1. W zaproszeniu par.2 pkt 7 – wskazują państwo konieczność dostosowania strony projektu do nowej platformy serwerowej, która będzie zmieniana jeszcze w 2014 r. Proszę o szczegółowe dane dotyczące mających nastąpić zmian, gdyż nie można żądać dokonania tych zmian w cenie przedmiotu zamówienia na dzień dzisiejszy, nie wiedząc jakich zmian należy się spodziewać. Proszę o szczegółowe wyjaśnienie tej kwestii.

Odpowiedź: Platforma serwerowa nie została jeszcze wykonana. W związku z powyższym na chwilę obecną Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi danymi z tego zakresu.

Szczegółowe dane dotyczące platformy serwerowej znajdują się pod adresem:

<http://usnet.us.edu.pl/pomoc/pomoc-dla-uzytownikow/umieszczenie-strony-www/>

2. W zaproszeniu par.2 pkt 3 – czy ten zapis wskazuje na konieczność zaprojektowania również logotypu projektu ?? Jeśli tak to proszę o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca ma dotrzymać termin 12 dni od daty podpisania umowy na zaprojektowanie strony oraz logotypu projektu ???

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy zaprojektować logo projektu.

3. Par.3 punkt 2 – czy Zamawiający dopuszcza dokonanie takich konsultacji za pomocą videokonferencji i/lub uzgodnień mailowych oraz telefonicznych – przeprowadzenie konsultacji w państwa siedzibie jest dyskryminowaniem Wykonawców z uwagi na dodatkowe koszty oraz dodatkowo poświęcony czas, które muszą ponieść ze względu na odległość dzielącą siedzibę zamawiającego i wykonawców. W dobie elektronicznej komunikacji prosimy o dopuszczenie możliwości dokonania tych konsultacji za pomocą narzędzi ICT.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dokonanie konsultacji za pomocą videokonferencji i/lub uzgodnień mailowych oraz telefonicznych.

4. Par. 3 punkt 5 – proszę o zmianę terminu prezentacji działającej strony z uwagi na niemożliwość wykonania przedmiotu zamówienia, w ciągu 2 dni od daty przedstawienia projektu graficznego strony. Zgodnie z punktem 3 Wykonawca ma **12 dni od daty podpisania umowy** przedstawić projekt strony www i następnie zgodnie z pkt. 5 -**14 dni od daty podpisania umowy** na prezentację gotowej strony. Terminy te praktycznie uniemożliwiają poprawne i terminowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Proponuję dokonanie zmiany terminu przedstawienia projektu **na 12 dni od daty otrzymania wszelkich niezbędnych materiałów i dokonania uzgodnień odnośnie przedmiotu zamówienia** oraz przedstawienie funkcjonującej strony **14 dni od daty zatwierdzenia projektu strony www**. Prosimy również o zmianę możliwości dokonania prezentacji strony www za pomocą np. videokonferencji, gdyż prezentację funkcjonowania strony www można dokonać za pomocą narzędzi ICT, bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia strona ma zostać zaprojektowana oraz wdrożona do 14 dni od daty podpisania umowy i Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego terminu. Zamawiający dopuszcza prezentację funkcjonowania strony www za pomocą np. videokonferencji.

5. Bardzo proszę o szczegółowe informacje dotyczące oferty na utworzenie i obsługi strony internetowej projektu "Projektowanie gier i przestrzeni wirtualnej studia II stopnia". Proszę o wyjaśnienie dotyczące uruchomienia strony: Strona ma zostać uruchomiona do 14 dni od daty podpisania umowy, jednak w innym punkcie jest informacja o tym, że grafika ma zostać wykonana do 12 dni plus 2 dni na poprawki co w sumie daje nam 14 dni wic nie jest możliwe w tym samym czasie wdrożenie strony. Czy można prosić o więcej szczegółów dotyczących funkcjonowania strony?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia strona ma zostać zaprojektowana oraz wdrożona do 14 dni od daty podpisania umowy i Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego terminu.

6. Proszę o informacje czy mają być warianty językowe? Jeśli tak to jakie ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia strona musi posiadać wersję w języku polskim oraz w języku angielskim.

7. Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji od momentu podpisania umowy z 14 na np. 28 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia strona ma zostać zaprojektowana oraz wdrożona do 14 dni od daty podpisania umowy i Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego terminu.

8. Potrzebowalibyśmy informacji jakie narzędzia są przewidziane w zakładce o tej samej nazwie? Kwestia dotyczy tego, czy to są Państwa narzędzia i dostaniemy je mówiąc najprościej na gotowe, czy to dodatkowa praca programistyczna i wtedy musimy znać wszystkie szczegóły do wyceny.

Odpowiedź: To będą nasze narzędzia, które dostaną już Państwo gotowe.

9. Kolejna prośba dotyczy wyjaśnienia/potwierdzenia zapisów **§3 pkt 3 i 5**. Mamy 12 dni na przygotowanie projektu, dwa dni na uwagi do projektu i 14 dni na prezentację działającej strony. Wszystko od podpisania umowy. Czyli oba te aspekty jakże zależne od siebie wedle tych zapisów mają zamknąć się w 14 dniach. A to bardzo mało czasu i duże koszty. Bo jeżeli docelowo Planowali Państwo 2 tygodnie projekt i później 2 tygodnie realizacja, czyli zamykamy się miesiącu, wtedy wycena będzie inna.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia strona ma zostać zaprojektowana oraz wdrożona do 14 dni od daty podpisania umowy i Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego terminu.